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O 3AYUCJIEHUHA B YUCJIO CTYAEHTOB MI'Y umenn M.B.JIOMOHOCOBA

§1

HA OCHOBAHWM PELIEHU S LIEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCUU

HACTOSAIUM IIPUKASOM3 AYUCITAIOTC A
B OBUIEM KOHKYPCE

HA BIOJDKETHOU OCHOBE
C l-ro CEHTABPA 2021 T'OJA

CTYJIEHTAMU l-ro KYPCA OYHOI'O OBYUYEHUS
BAKAJIABPUATA
CJIEJIYIOLLME JIULIA:

1. UIHCTUTYT CTPAH A3 U AOPUKHN

HAIIPABJIEHUE "BOCTOKOBEJAEHUE U AOGPUKAHUCTUKA" (58.03.01)

BOCTOKOBE/JIEHUE U AOPUKAHNCTHUKA

AJIEKCEEBA JIAJIA BUKTOPOBHA
AHOXUWHA AJIEKCAH/IPA AH/IPEEBHA
AIUTATOBA MAPW HUKOJIAEBHA

BEJIOIIEPKOBCKASI AHACTACHSA JIMUTPUEBHA

BJIMHHUKOBA CO®bA AHJAPEEBHA
BOJIOTOB IAHUWIT AJIEKCAH/IPOB1Y
BOPOBKOBA MAPUS CEPITEEBHA
BACUJIBEBA OJIECS CEPTEEBHA
BEPCTAKOB JIAHMJIA JIMUTPUEBUY
BECEJIOBA JIAPbLS BJIAJMMHPOBHA
BOJIOJAMYEBA KCEHMS OJIETOBHA
BOXH/IOBA AHOPA ABJIYPAIIIMJIOBHA
I'APAIIIYK EKATEPMHA AJIEKCAH/IPOBHA
I'EPACUMOBA BAPBAPA JIMUTPUEBHA
I'OPBYHOBA AHHA EBI'EHBEBHA
I'PUIIIYK JIAPBS AH/IPEEBHA

I'VCEBA 10JIMS AJJEKCEEBHA
JTAYCOH KAJIEPUA TAHNMJIOBHA
JIEPBETOBA BAHA CEPI'EEBHA
EPMAKOB I'JIEb JJEHUCOBHUY
EPOXMHA AHACTACHA AHJAPEEBHA
EDOPEMOBA TIOJIMHA UT'OPEBHA
XJ/IAHOBA MAPUA AJIEKCAH/IPOBHA
XYPKHMHA TTOJIMHA AJIEKCEEBHA
3AMECHHA CO®bS HUKOJIAEBHA

378
374
364
366
370
368
366
362
386
376
370
383
370
368
384
369
362
375
370
371
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364
364
363
364
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39,
40.
4]1.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50:
=1
2.
33
54.
39-
56.
3t
58.
9.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
19
76.

UMEH/IAEBA IIOJIMHA KOHCTAHTUHOBHA
MCTOMUH HUKUTA WIbWY
UIIMYXAMETOBA IOJIVS PAIIMTOBHA
KAIPAMAHOBA AHTEJIMHA APTYPOBHA
KAPITEHKOBA AHACTACHS UI'OPEBHA
KAPTY30BA JIAPUS OJIETOBHA

KAXYTA APMHA CEPTEEBHA

KVM BUTAJIMI BYECJTIABOBIY
KVPWIVHA BAJIEPUSI BJIAJJUMUPOBHA
KUPWIMHA BEPOHUKA BJIAJIMMUPOBHA
KUCJISIK AHACTACHS AHJIPEEBHA
KOJIOMUELL CEPI'EY IMUTPUEBUY
KOHSIEBA MWIEHA CEPTEEBHA
KV3HEIIOBA EKATEPMHA JMUTPUEBHA
KYMBIKOBA JIAHA PYCJIAHOBHA
JIEXXHEBA AHACTACHSI AHTOHOBHA
JIEHTIOTOBA JIAPBS BAJIIMOBHA
MABPU/IU DJINCABET

MA3YP AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
MAJIBITMHA VJIBSIHA AJIEKCAHJIPOBHA
MATBEEB MATBE! CEPTEEBUY
MUTPOD®AHOBA JIAPbSI POMAHOBHA
MOMCEEBA AHACTACHS BAJIMMOBHA
MOMCEEBA OJIbI'A BJIAJIIMUPOBHA
MYCTA®UHA BUKTOPUSI MAKCUMOBHA
MSIHHUK JJUAHA JIMUTPUEBHA
HEJIEJINH CEBEPBSIH BAIIMOBUY
HUKUTUHA APMHA AHJIPEEBHA
HYPMAXAMATOBA JIMAHA BJIAJJMUMHUPOBHA
OBYXOBA JIAPbSI CEPTEEBHA

OI'AHOBA MPMHA BAPTAHOBHA
[IMBOBAPOBA MAPUSI AJIEKCAHJIPOBHA
[IMCKAPEB JJAHIJI IMUTPUEBIY
IIOTAXOBA AJIEHA AH/IPEEBHA
[IYTUKUHA EKATEPUHA BJIA/IMMAPOBHA
PAJIYEHKO JIAPbSI KOHCTAHTUHOBHA
PSIBYUEBCKUII SIPOCJIAB APTEMOBHY
CAPBIMAMEJIOBA JIAPUHA VCKAHJIEPOBHA
CAPBIYEBA MAPUSI AJIEKCAHJIPOBHA
CBEPBEEBA MAPMHA AHTOHOBHA
CEJIE3HEBA EBIEHISI MAKCIMOBHA
CTEIIAHOBA OJIECS AHJIPEEBHA
CYPUKOBA AHHA CEPTEEBHA
TAPCYKOBA OJIBI'A PYCJIAHOBHA
TECJIEHKO TAUCHUSI EBITEHLEBHA
VKOJIOBA KAMIJUIA PYCJIAHOBHA
VPJIIKOBA KCEHMS AJIEKCAH/IPOBHA
VCIIEHCKASI AHHA JIMUTPUEBHA
VTKUHA EKATEPUHA AJIEKCAHJIPOBHA
VTKUHA MAPHS OJIETOBHA

OWIMHA AHACTACHUS AJIEKCEEBHA
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[TPEJIOCTABUTH OBIEXUTHUE MI'Y CIIEAYIOUIUM CTYJIEHTAM
[1IOCJIE 3AKJIIOYEHU S JOTOBOPOB HAMMA U T1PU YCJIOBUU COBJIIOJIEHU S
OBYYAIOIIMMUCSH ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPA/IKA, A TAKXKE HOPM
1 IIPABUJI ITPOTUBOIIOXXAPHOM BE3OITACHOCTH:

1. UIHCTUTYT CTPAH A3UHN U AOPUKHU

77, XAHBEKOBA PEHATA WJIbJIAPOBHA
78. YEPEJHWYEHKO EKATEPUHA BJIAJJMMUPOBHA
79 YEPHUYEHKO AJIEKCAH/IPA POMAHOBHA
80. UVIIEEBA OJIBI'A BJIAJIUCJIABOBHA
81, UIAHKOT APCEHUII BJIAJIMCJIABOBUY
82 IIATAJIMH KOHCTAHTUH CEPTEEBUY
83, IIEJEIIOBA MAPHUS AJIEKCEEBHA
84. IIAPIIIOBA AJIEKCAH/IPA MAKCUMOBHA
85 IIKATOBA AHACTACHS IOPLEBHA
86. UIEPEEHKO MAPUS HUKOJAEBHA
UTOrO 10 ®AKYJILTETY: 86
BCEI'O: 86
§2.

1. AHOXMHA AJIEKCAHJIPA AHJIPEEBHA

2 AIUIATOBA MAPUS HUKOJIAEBHA

3. BJMHHUKOBA CO®bSI AHJIPEEBHA

4. BACWIBEBA OJIECS CEPTEEBHA

5 BOJIOJIMYEBA KCEHUS OJIETOBHA

6. BOXWJIOBA AHOPA ABJIYPAILINJIOBHA

7. T'YCEBA IOJIUS AJIJEKCEEBHA

8. JIAYCOH KAJIEPUS JAHUMJIOBHA

9 JIEPBETOBA BAMHA CEPI'EEBHA

10. EPOXMHA AHACTACHS AHJIPEEBHA

11. KYPKHHA IIOJIMHA AJIEKCEEBHA

2. 3AMECHUHA CO®bSI HIKOJIAEBHA

13. MCTOMWH HUKUTA WIbUY

14. KATPAMAHOBA AHTEJIMHA APTYPOBHA
15. KAPIIEHKOBA AHACTACHS UT'OPEBHA
16. KUPWIMHA BAJIEPUS BJIAJIUMUPOBHA
17. KUPWIMHA BEPOHMKA BJIAJIUMUPOBHA
18. KUCJISIK AHACTACHS AHJIPEEBHA

19.  KOJIOMHEII CEPTEMl JIMUTPUEBIAY

20. KOHSIEBA MUJIEHA CEPIEEBHA

21. KVY3HEIIOBA EKATEPMHA JIMUTPUEBHA
22 KYMBIKOBA JIAHA PYCJIAHOBHA

23, JIEXXHEBA AHACTACHSI AHTOHOBHA

24.  MABPUJIU DJIUCABET

25.  MA3YP AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA

26. MAJIBITMHA VJIBSIHA AJIEKCAHJIPOBHA
27. MUTPODAHOBA JIAPBSI POMAHOBHA

28  MYCTA®UHA BUKTOPUS MAKCUMOBHA
29 MSHHUK JIUAHA IMUTPUEBHA

30. HUKWUTHUHA APUHA AHJIPEEBHA

368
370
363
384
366
370
389
375
363
375
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31.

HYPMAXAMATOBA JIMAHA BIIAJJMMUPOBHA

32 IIMCKAPEB JJAHWJ AMUTPHMEBUY

33, IIOTAXOBA AJIEHA AHJIPEEBHA

34. IIYTUKUHA EKATEPMHA BJIAJJMMHUPOBHA

35  CAPBIMAMEJIOBA JIAPMHA MCKAHJIEPOBHA

36. CAPBIYEBA MAPUS AJIEKCAHJIPOBHA

37. CBEPBEEBA MAPMHA AHTOHOBHA

38 VKOJIOBA KAMUJUIA PYCJIAHOBHA

39 YPJIIKOBA KCEHMS AJJEKCAH/IPOBHA

40. VCIIEHCKAS AHHA JIMUTPHEBHA

41. VTKUHA EKATEPMHA AJIEKCAH/IPOBHA

42. OWIMHA AHACTACHUS AJIEKCEEBHA

43. XAHBEKOBA PEHATA WJIbJIAPOBHA

44. YEPHUYEHKO AJIEKCAHJIPA POMAHOBHA

45. UVIIEEBA OJIBI'A BJIAJJUCJIABOBHA

46. 1IAHKOT APCEHMI BJIAJIMCJTABOBUY

47. IIATAJIMH KOHCTAHTUH CEPTEEBUY

48. IEJIEIIOBA MAPUS AJIEKCEEBHA

49. IAPLLIOBA AJIEKCAHJIPA MAKCUMOBHA

50. IIKATOBA AHACTACHUS IOPLEBHA
BCEI'O : 50

MOCKOBCKOI'O I'OCYJIAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

PEKTOP

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYUIA
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